につきましても、目標を達成する等、家族の親睦会も楽

しく過ごす事が出来ました。

また偉大なる大先輩下竹原会員、永園会員が生涯を閉

じられました。一方残念ながら 3 名の退会者を出しまし

た。

入会予定者 3 名の内 1 名は決まりましたが、会員衰退

が気がかりな処で、次年度に於かれましても課題として、

さらなる努力と工夫が求められております。今年度の目

標会員増強はクラブ活性化を図るべく、次年度に持ち越

されます。

この 1 年間を振り返りますと先輩会員のご指導のもと、

反省点を残しながらも、どうにか年度末を迎える事が出

来ました。下之角幹事におかれましては実によく支えて

戴きました。1 週間後にはいよいよ玉利年度が始まりま

す。来週さっそく新旧委員長懇談会、スポンサークラブ

としてインターアクト年次大会総決起大会を開催致しま

す。さらに内容を充実すべく、打合せ準備等怠る事なく

お願い申し上げます。

玉利会長、萩原幹事におかれましては健康に留意され、

1 年間を乗り切って頂きたくご祈念致します。

以上をもちまして、今年度最後の挨拶とさせて頂きま

す、1 年間本当に有難う御座いました。

【幹事年度末挨拶】

１年を振り返って、ロータリー暦の短く知識もないわた

くしが幹事として勤められた事はひとえに、会員の皆様

のご協力とご尽力の賜物と感謝申し上げます。又事務局

の矢野さんには何もわからない、わたくしにお世話くだ

さいました、本当にありがとうございました、今後も会

員の皆様と次年度会長、玉利様、幹事、萩原様の元、南

ロータリーの発展為に微力なわたくしですが協力して行

きたいと思っております。本当に１年間、お世話になり

ました。ありがとうございました、

【ロータリー財団より寄付報告】

宮田会員（マルチプル 1回）

内田会員（マルチプル 3回）

諏訪会員（マルチプル 2回）

今年度寄付額 306,000円

【米山奨学会寄付報告】

普通寄付 160,000円、特別寄付 155,000円

     今年度寄付額 315,000円

《年度末表彰》

【会長賞】

今村正人会員（創立 55周年記念行事）

東條正博会員（創立 55周年記念行事）

福田哲也会員（創立 55周年記念行事）

日高文治会員（創立 55周年記念行事）

内田修友会員（ＳＡＡとしての責務）

柳元尚喜会員（職場訪問）

小原克彦会員（児童虐待防止プロジェクト）

【出席 100％賞】

年間出席 100％      上期出席 100％

日高文治会員     福岡一信会員

宮田一男会員

武井美智子会員

会長賞の皆さん      出席 100％の皆さん

【スマイルボックス協力賞（回数）】

1.宮田会員(42回)

2.日高会員・上川会員（12回）

3.福岡会員（11回）

4.今村会員・川窪会員(10回)

【会長・幹事終了記念品贈呈】

   玉利会長エレクトより、宮田会長・下之角幹事へ

1 年間のお疲れ様の気持ちを込めて記念品を渡

されました。